
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РЕСПУБЛИКЕ ТЫВА

П Р И К А З

]>£ ■ С’is■ Кызыл

О включении в состав Общественного совета при Управлении Федеральной

В соответствии с приказом ФАС России от 15.02.2021 № 109/21 «Об 

утверждении Положения, об Общественном совете при территориальном органе 

Федеральной антимонопольной службы» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в состав Общественного совета при Управлении Федеральной 

антимонопольной службы по Республике Тыва:

- Хаджиматову Ай-Суу Романовну (Региональная Общественная организация 

«Ассоциация Юридических лиц и Индивидуальных предпринимателей Республики 

Тыва «Территория развития 17»)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

антимонопольной службы по Республике Тыва

Врио руководителя управления А.О. Ооржак


